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Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 145

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.42 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 247

 7342

 Leu Brigitte

 AT Wetzikon

 1

 38.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
DJ

 Papillon

 3.75



2

 249

 7705

 Wisler Daniela

 ATN-Jolly Tatz

 1

 52.18

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Samanta

 Papillon

 2.78



3

 246

 5718

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 1

 60.49

 1

 0

 0.49

 5.49

 v 
 
Lucy

 Parson Russel 

 2.40



4

 252

 5478

 Sommer Silvia

 KVO Langnau

 1

 69.03

 0

 0

 9.03

 9.03

 sg
 
Spike

 Yorkshire-Terrier

 2.10



5

 250

 7586

 Wohler Roland

 i-d-s Race Team

 1

 62.16

 1

 2

 2.16

 17.16

 g

Wasco

 CKC Spaniel

 2.33



777

 251

 5292

 Asmus Manuela

 ATW Fräsy Dogs

 1

 87.88

 0

 0

 27.88

 27.88

 nk

Junky

 Lhasa Apso

 1.65



888

 248

 7527

 Zbinden Peter

 KVO Langnau

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Yessica

 Yorkshire Terrier

 0.00



888

 253

 Cereghetti Sabrina

 Corona Ferrea 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Irish

 Shetland 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 8
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (37.50%)

 Schnellste Zeit:

 38.70 sec



Sehr gut:

 1 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.75 m/s



Gut:

 1 (12.50%)



Nicht klassiert:

 1 (12.50%)



Eliminé:

 2 (25.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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